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杵 築 女 子
ソフトボールチーム

杵 築
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臼 杵 市 女 子 臼 杵

湯 布 院 レ デ ィ ー ス 由 布

オ レ ン ジ ギ ャ ル ズ 津久見

竹 田 フ ァ ン キ ー ズ 竹 田

Ｔ 津久見
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平成２８年７月３０日（土）

竹田市総合運動公園多目的広場

第１回県協会長杯争奪レディースソフトボール大会

3

1

1

2
6

5

3

3

6

初
優
勝

8

1

①
抽
選
勝

湯

布

院

レ

デ

ィ
ー

ス


	Sheet1

